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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2, pow. działki: 2,676 m2,

SARNIKIERZ

Cena 380 000 zł

Na sprzedaż wyjątkowe miejsce w środku lasu. Cisza, spokój i natura. Brak sąsiadów i zasięgu telefonicznego. 
Dom o powierzchni 68 m2w stanie do remontu, ale z nową wyremontowaną łazienką. W sypialni piec kaflowy, w
drugiej piec typu koza, w kuchni kuchenka rozpalana drewnem.
Dom jest ciepły, można z niego korzystać cały rok. Do wykończenia poddasze.
Na działce znajduje się również budynek niemieszkalny o powierzchni 56 m2.
Woda z własnej studni - głębokość powyżej 50 m, ciepła woda z bojlera.
Działka jest piękna, o niezwykłym klimacie, znajduje się na niej również sad - jabłonki, winogrona.
Sarnikierz znajduje się w Ińskim Parku Krajobrazowym, godzinę drogi ze Szczecina. W miejscowości znajduje się
jezioro Dłusko.
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Zapraszam do kontaktu - to wyjątkowa oferta dla osób szukających kontaktu z naturą.

Symbol 408670 Symbol SWO 408670

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 380 000,00 PLN

Cena za m2 5 588,24 PLN Miejscowość SARNIKIERZ

Powierzchnia całkowita 68,00 m2 Powierzchnia działki 2 676,00 m2

Kształt działki TRAPEZ Powierzchnia użytkowa 68,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa GRUNTOWA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter 2

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie KOMINEK

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Garaż JEST

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


